
25º CamBOr - Sprint
Santa Maria - RS 25.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Mário Weege
Barriga Verde Clube de Orientação
Strecke : H70A
Länge : 1700m (Steigung 20m)
Zeit : 0:30:04 (17'41"/km)

3/4 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Walter Darge 0:19:13
2. Joaquim De Jesus Picardo 0:23:05

1. 92 00:06:46 128m 52'52"/km
2. 56 00:01:53 00:08:39 126m 14'57"/km
3. 34 00:01:01 00:09:40 86m 11'49"/km
4. 37 00:01:59 00:11:39 107m 18'32"/km
5. 74 00:00:40 00:12:19 59m 11'18"/km
6. 55 00:00:41 00:13:00 53m 12'54"/km
7. 85 00:01:50 00:14:50 74m 24'46"/km
8. 32 00:00:59 00:15:49 98m 10'02"/km
9. 33 00:01:32 00:17:21 134m 11'27"/km

10. 95 00:06:31 00:23:52 102m 63'53"/km
11. 91 00:00:49 00:24:41 62m 13'10"/km
12. 90 00:01:12 00:25:53 66m 18'11"/km
13. 49 00:01:11 00:27:04 84m 14'05"/km
14. 50 00:02:00 00:29:04 51m 39'13"/km
15. 31 00:00:46 00:29:50 87m 8'49"/km
16. 999 00:00:14 00:30:04 38m 6'08"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5468
https://www.helga-o.com

